Утверждено на 52-й внеочередной сессии                                                                        30 ноября 2021 года

Совета народных депутатов                                                                                                                   №306
муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении обращения по внесению  изменений и дополнений

в Решение Совета народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»  от 28.11.2019г. №7-РН «О налоге

на имущество физических лиц на территории муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Обсудив  поступившее обращение Премьер-министра Республики Адыгея от

18.11.2021г. №09/2-12/144 «О перечне поручений», руководствуясь  Федеральным

законом от 06.11.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1.6  части 1 Решения Совета народных депутатов

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» от 28.11.2019

года №7-РН «О налоге на имущество физических лиц на территории

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» установив

следующие ставки налога на имущество физических лиц:

1.6.

Объекты налогообложения, включенные в

перечень, определяемый в соответствии с

пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса

Российской Федерации

2020 год 2021 год 2022 год

0,7%

1,0%

1,1%

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Налоговым кодексом

Российской Федерации.

3. Направить настоящее Решение в Министерство финансов Республики

Адыгея.

Глава муниципального образования                                           В.Н.Петров

п.Каменномостский

30 ноября 2021 года

№117-РН

Российская Федерация
Республика Адыгея

СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»
385750, п.Каменномостский ул.Мира, 25

тел.8(87777)5-33-85 факс 8(87777)5-32-72

е-mail: kam.snd@mail.ru

 Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

муниципальнэ образованиеу
«Каменномостскэ къоджэ псэупIэм»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ

385750, п.Каменномостскэур. Мирэ, 25